Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по бюджету, налогам и финансам

О проекте федерального закона № 186057-7 «О внесении изменения
в статью 7 Федерального закона «О внесении изменений в Феде-
ральный закон «О применении контрольно-кассовой техники при
осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с ис-
пользованием платежных карт» и отдельные законодательные акты

Российской Федерации» (об освобождении от обязанности примене-
ния контрольно-кассовой техники дочерними организациями FIFA и
поставщиками товаров, работ, услуг FIFA)

Рассмотрев и обсудив  проект федерального закона № 186057-7 «О внесе-
нии изменения в статью 7 Федерального закона «О внесении изменений в Фе-
деральный закон «О применении контрольно-кассовой техники при осуществ-
лении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использованием пла-
тежных карт» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» (об

освобождении от обязанности применения контрольно-кассовой техники до-
черними организациями FIFA и поставщиками товаров, работ, услуг FIFA),
Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан включить
данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета Республики
Татарстан.

2. Предложить Государственному  Совету Республики Татарстан поддер-
жать проект федерального закона № 186057-7 «О внесении изменения в статью
7 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О при-
менении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денеж-
ных расчетов и (или) расчетов с использованием платежных карт» и отдельные
законодательные акты Российской Федерации» (об освобождении от обязан-
ности применения контрольно-кассовой техники дочерними организациями
FIFA и поставщиками товаров, работ, услуг FIFA).

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики
Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель комитета Л.А. Якунин

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

бюджету, налогам и финансам

Л.А. Якунину

 ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проекты федеральных законов

Рассмотрев проекты федеральных законов № 186057-7 «О внесении

изменения в статью 7 Федерального закона «О внесении изменений в

Федеральный закон «О применении контрольно-кассовой техники при

осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с

использованием платежных карт» и отдельные законодательные акты

Российской Федерации» (об освобождении от обязанности применения

контрольно-кассовой техники дочерними организациями FIFA и

поставщиками товаров, работ, услуг FIFA), № 189247-7 «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи с

совершенствованием бюджетного процесса» (об изменении процедуры

рассмотрения проекта федерального бюджета), Правовое управление

отмечает, что замечаний правового характера к ним не имеется.

Начальник Управления                                                             М.Б. Сунгатуллин

А.А. Шакирова,

267-63-78

Документ создан в электронной форме. № вн-3197 от 20.06.2017. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.06.2017 14:40